ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

Г

4 июля 2025 г.

О
уча

избир

Заслушав инфор

пунктами 6, 11 стать

Орджоникидзевская

города Екатеринбурга

1. Назначить

решающего голоса и

Павловну, выдвинутую

2. Назначить

решающего голоса и

Сергеевну, выдвину

Всероссийской полити

3. Направить

комиссии избирательн

Орджоникидзевской

города Екатеринбур

Свердловской област

области».

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

О внесении изменений в составы
частковых избирательных комисси
ирательных участков № 1634 и № 16

ормацию и руководствуясь пунктам

тьи 30 Избирательного кодекса Све

 районная территориальная избира

га р е ш и л а :

ть членом участковой избирательной

 избирательного участка № 1634

ую собранием избирателей.

ть членом участковой избирательной

 избирательного участка № 1675 Ск

инутую Свердловским региональ

тической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

ть данное решение в участков

ьных участков № 1634, № 1675 и разм

 районной территориальной избира

урга сетевого издания Избират

сти «Вестник избирательных комис

ННАЯ
 КОМИССИЯ

№ 7/31

сий
 1675

тами 7, 8 статьи 29,

вердловской области,

ирательная комиссия

ой комиссии с правом

 Селиванову Елену

ой комиссии с правом

Скобелеву Екатерину

альным отделением

Я".

овые избирательные

азместить на странице

ирательной комиссии

ательной комиссии

иссий Свердловской

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии А.В. Буць.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук